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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
Készült: a 2011. augusztus 29-én megtartott Képviselő-testületi ülésen. 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Váchartyán, Fő út 55. Tanácsterem. 
Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív szerint.  
 
Koblász Sándor polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, 
a Képviselő-testület tagja az ülésen jelen van. A jegyzőkönyv hitelesítésére Bercse Dezső képviselőt 
javasolja. Ismerteti a tervezett napirendi pontokat és kéri a napirend jóváhagyását. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
7 igen, egyhangúlag 

 
81/2011. (VIII. 29.) sz. Képviselő-testületi határozat: 

 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Bercse Dezső 
képviselőt megválasztja jegyzőkönyv hitelesítőnek. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Koblász Sándor polgármester kéri a Képviselő-testületet, hogy a meghívó szerinti napirendi 
pontok tárgyalását módosítsa az alábbiak szerint: 
 

1. Bérhitel tárgyalása 
2. Művelődési Ház akadálymentesítésére kiírt pályázat elbírálása 
3. 2011. évi költségvetési rendelet módosítása 
4. Beszámoló a 2011. évi költségvetés I. félévi teljesítéséről 
5. Egyebek 
 

A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
7 igen, egyhangúlag 

 
82/2011. (VIII. 29) sz. Képviselő-testületi határozat: 

 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja a módosított 
napirendi pontok tárgyalását. 
 
 Felelős: polgármester 
 Határidő: azonnal 
 

1. Bérhitel felvétele 
 
Koblász Sándor polgármester ismerteti a jelenlévőkkel, hogy a bevételek a nyár folyamán nem 
megfelelően teljesültek illetve a jelenleg kifizetetlen és a rövidesen lejárt határidejűvé váló 
közüzemi és egyéb számlák összege is meghaladja a költségvetési számlán lévő összeget. Az 
átmeneti forráshiányt továbbra is munkabérhitel felvételével kell kiküszöbölni. Az átmeneti 
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forráshiány a szeptemberi helyi adó és gépjárműadó bevételek megfelelő teljesülése esetén 
várhatóan megszűnik. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
Szavazatarányok:  
7 igen, egyhangúlag 

83/2011. (VIII. 29.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az OTP 
Bank Rt-től (az Önkormányzat számlavezető bankjától) munkabérfizetés kapcsán 
fellépő átmeneti forráshiány pótlására – 2011. szeptember havi illetmények és 
munkabérek kifizetésére – 4. 318. 000. -Ft. azaz Négymillió-háromszáztizennyolcezer 
forint összegű munkabérhitelt vesz igénybe. 
 
Felhatalmazza Koblász Sándor polgármestert a hitel igényléséhez szükséges 
intézkedések megtételére. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

2. Művelődési Ház akadálymentesítésére kiírt pályázat elbírálása 
 

Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy a Községgazdálkodási Bizottság megtárgyalta a beérkező 
árajánlatokat a Művelődési Ház akadálymentesítésére és területrendezésére kiírt pályázattal 
kapcsolatban, és a nyertes pályázónak a Bizottság az M3 Szada Kft-t javasolja. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 
2 tartózkodás 

84/2011. (VIII. 29.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
Művelődési Ház akadálymentesítésére és területrendezésével kapcsolatban kiírt 
pályázattal kapcsolatban az M3 Szada Kft-t választja. 
 
Azzal a kikötéssel, hogy a többi vállalkozóval kapcsolatban az értesítés csak akkor 
menjen ki ha a nyertes pályázóval a konkretizálás megtörtént. (szerődéskötés) 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

Az szavazás után vita alakult ki a döntésről. 
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3. 2011. évi költségvetési rendelet módosítása 
 

Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a következő napirendi pontként a 2011. évi 
költségvetési rendelet módosítva lesz. Mindenki megkapta az írásos anyagot. A 
Községgazdálkodási Bizottság megtárgyalta az előterjesztést, ezért felkéri Dézsi Ferencet a 
Községgazdálkodási Bizottság elnökét, hogy ismertesse javaslatukat. 
 
Dézsi Ferenc képviselő, a Községgazdálkodási Bizottság elnöke elmondja, hogy a Bizottság 
megtárgyalta a 2011. évi költségvetési rendelet módosítását és egyhangúlag javasolja a Képviselő-
testületnek elfogadni. Részletezi a kiküldött anyagot, majd elmondja, hogy ezek az összegek már az 
elköltött összegek. A költségvetés áttekintése után ismerteti, hogy a 2010. év és 2011. év 
összehasonlítása alapján látható, hogy a tartalék ami az év elején átjött sokkal kevesebb volt már év 
elején, kevesebb volt az állami bevétel is, elmondja, hogy az adóbevételek azok közel azonosak 
voltak mint tavaly. Nem volt sem vita, sem módosító javaslat a Bizottság részéről. 
 
A Képviselő-testület az alábbi szavazatokkal jóváhagyja a következő rendeletét 
 
Szavazatarányok:  
7 igen, egyhangúlag 

 
 

Váchartyán Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
5/2011. (VIII. 29.) rendelete 

az Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló  
5/2011 (VIII.29.) rendelet módosításáról 

 
Az előterjesztett tervezet és a jóváhagyott rendelet szövege megegyezik, melyek a 
jegyzőkönyv mellékletét képezik. 
 

4. Beszámoló a 2011. évi költségvetés I. félévi teljesítéséről 
 

Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a következő előterjesztés a 2011. évi költségvetés I. 
félévi végrehajtásáról szóló beszámoló, szorosan összetartozik az előző napirenddel. Kéri a 
Bizottság elnökét, hogy ismertesse a Bizottság javaslatát. 
 
Dézsi Ferenc képviselő, a Községgazdálkodási Bizottság elnöke elmondja, hogy a Bizottság 
megtárgyalta a féléves beszámolót is, melyet szintén egyhangúlag javasolnak elfogadásra. 

 
A Képviselő-testület az alábbi szavazatokkal a következő határozatot hozza. 
 
Szavazatarányok:  
7 igen, egyhangúlag 

85/2011. (VIII. 29.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja a 2011. évi 
költségvetés I. félévi végrehajtásáról szóló beszámolót. 
A határozat végrehajtást nem igényel. 
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Egyebek 
 

a) Buszmegállók 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy régóta lakossági igény van a község váckisújfalu felé 
vezető úton buszmegálló létesítésére. Felvette a kapcsolatot az illetékes szervekkel, akik kint voltak 
a helyszínen és a személyes tárgyalás alkalmával azt a felvilágosítást adták, hogy elegendők az 
egyszerűsített tervek is az engedélyek megadásához. Elkészültek az egyszerűsített tervek, de az 
illetékes hatóság (Magyar Közút Nonprofit Zrt. Pest Megyei Igazgatóság Forgalomtechnikai és 
kezelői osztálya, mellékletben csatolva) végül megváltoztatta a korábbi álláspontját, és közölték 
hogy mégsem fogadják el az egyszerűsített terveket. Ezért elmondja, hogy megkereste a VICAFER 
Kft-t, aki adott árajánlatot arról, hogy mennyiért készítené el a megfelelő terveket. Felteszi a 
kérdést, hogy mi legyen a buszmegálló sorsa, mert akkor vissza kell szólni a tervezőnek. Elmondja, 
hogy véleménye szerint ha a tervek elkészülnek akkor a buszmegálló megépítése társadalmi 
munkában is történhetne. Az árajánlatban le van írva, hogy mit tartalmaz a költség. Elmondja, hogy 
értesít minden képviselőt amikor a VICAFER Kft. képviselője kijön megtekinteni a területet és 
megbeszélni a részleteket. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
Szavazatarányok:  
7 igen, egyhangúlag 

 
86/2011. (VIII. 29.) sz. Képviselő-testületi határozat 

 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
VICAFER Kft.-vel elvégezheti a buszmegálló terveket. 
 
Felhatalmazza Koblász Sándor polgármestert a megbízási szerződést kösse meg. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

b) Belső ellenőrzés 
 
dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy június végén belső ellenőrzés történt, amelynek tartalma az 
intézmények hatékonyságának vizsgálata volt. Az írásos anyag a belső ellenőrzésről a múlt héten 
érkezett vissza, amelyben minden intézmény hatékonyságát a Balogh és Társai Könyvvizsgáló Kft. 
megfelelőnek talált. Ismerteti a belső ellenőrzési jelentést. Elmondja továbbá azt is, hogy a 
könyvvizsgáló cég az év elején végzett belső ellenőrzési jelentéseket is elküldte aláírásra, mert 
azokat a korábbi jegyző nem tette meg. Ismerteti a korábbi két vizsgálat tárgyát és annak 
eredményeit is. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
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Szavazatarányok:  
7 igen, egyhangúlag 

 
87/2011. (VIII. 29.) sz. Képviselő-testületi határozat 

 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 
elfogadja az 1/2011. számú Konyhai élelmezés vizsgálatáról, a 2/2011. számú Áfa 
bevallás ellenőrzéséről, és a 3/2011. Intézmény hatékonysági vizsgálatáról szóló belső 
ellenőrzési jelentést. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

c) Könyvtáros szerződés 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a könyvtáros Tóth Sándorné rész munkaidős 
közalkalmazott, határozott idejű munkaszerződése van, amely augusztus 31-én lejár. Kérdezi, hogy 
mi történjen a munkavállalóval, meghosszabításra kerüljön-e a munkaszerződése és ha igen akkor 
meddig. 
 
Lassú János alpolgármester elmondja, hogy mivel az Önkormányzatnak szándékában áll a 
továbbiakban is fenntartani és működtetni a könyvtárat véleménye szerint legyen meghosszabbítva 
munkaszerződése december 31-ig. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
Szavazatarányok:  
7 igen, egyhangúlag 

 
88/2011. (VIII. 29.) sz. Képviselő-testületi határozat 

 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
könyvtáros Tóth Sándorné rész munkaidős közalkalmazott munkaszerződése 2011. 
december 31-ig meghosszabbításra kerül. 
 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

d) Bejáró gyerekek bérlete 
 

Davcsó Károlyné pénzügyi főmunkatárs elmondja, hogy az önkormányzat már nem kap pénzt a 
kistérségi társulástól a bejáró gyerekek bérletének finanszírozására, mert megszűnt a Társulás. 
Megkérdezi a Testületet, hogy mi legyen a bérlet árával. Összesen 7 Kisnémedi és 6 Püspökszilágyi 
gyermekről van szó, összesen 9.805.- Ft-ról van szó ami éves szinten 98.000.- Ft. 
 
Koblász Sándor polgármester megkérdezi az igazgatónőt, hogy jelenleg hány egyéb településről 
bejáró gyermek van és, hogy ő nekik térítésre kerül-e az útiköltség. 
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Szaniszló Katalin elmondja, hogy más csörögi gyerekeknek nem jár semmi féle utazási támogatás. 
Kéri a Testületet, hogy fogadja el ezt az összeget, mert ha ezek a gyerekek elmennek akkor 
rosszabbul jár az iskola, mert kevesebb állami támogatást kapunk. Elmondja, hogy a csörögi 
polgármester megkereste őt, hogy 9 gyermeket nem vettek fel semelyik iskolába és ezen felül egy 
csörögi és egy püspökszilágyi család is van akiknek a gyerekeiket a mai napig nem  vettek fel egyik 
iskolába sem. 
 
Lassú János alpolgármester elmondja, hogy szerinte ez az összeg éves szinten nem olyan sok és 
többet veszít vele a község ha ezek a gyerekek elmennek és nem kapja meg az önkormányzat az 
utánuk járó kvótát. 
 
Koblász Sándor polgármester felteszi azt a kérdést, hogy mi lesz abban az esetben ha a többi 
bejáró gyermek is azt kéri majd az önkormányzattól, hogy fizesse ki nekik is a bejárási költségüket. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt 
felkérte a képviselőket szavazásra. 

 
Szavazatarányok:  
7 igen, egyhangúlag 
 

89/2011. (VIII. 29.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 13 
gyerek után ( 7 Kisnémedin és 6 Püspökszilágyon élő gyermek) fizesse ki a bérlet árát, 
amely összesen 9.805.- Ft havonta  ami éves szinten 98.000.- Ft. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

e) Járda 
 

Koblász Sándor polgármester ismerteti, hogy az alábbi lakosok kérelme érkezett a 
Testülethez - Holec Mónika, Lassú Tamás, Hevér Jánosné, Csortos Miklós – amelyben 
támogatást kérnek járda és árok kialakítására. 
 
Bercse Dezső képviselő elmondja, hogy annyit véleménye szerint mindenki kapjon amennyit ilyen 
esetben meg szokott ítélni a Testület. Ez véleménye szerint 5 mázsa cement és 3 köbméter sóder. 

 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt 
felkérte a képviselőket szavazásra. 

 
Szavazatarányok:  
6 igen 
1 tartózkodás 
 

90/2011. (VIII. 29.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 5 mázsa 
cement, 3 köbméter sódert állapít meg családonként Holec Mónika, Lassú Tamás, 
Hevér Jánosné és Csortos Miklós részére támogatásként, a járda és az árok 
kialakítására. 
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Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
f) Ravatalozó előtti terület 

 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a temetőben a ravatalozó előtt lévő terület nagyon 
rossz állapotban van. Elmondja, hogy szerinte a területet le kellene viacolorozni, de előtte fel kell 
mérni és ki kell számolni, hogy ez mekkora költséget jelentene. 
 

g) Cirkusz 
 

Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy ma az önkormányzatnál megjelent egy cirkuszos aki 
azt mondta, hogy kedvezményesen szeretne augusztus 31-én itt műsort tartani a községi 
sportpályán. Elmondta, hogy a kedvezményes belépő összeg 500.- Ft. lenne a gyereknek és 800.-Ft 
a felnőtteknek. Kérdezi a Képviselő-testültet, hogy szedjen-e az önkormányzat területfoglalási 
díjat, vagy a kedvezményes belépőjegyek érdekében eltekint-e ettől. Elmondja, hogy eddig 10.000.-
Ft. kaukciót tett le minden évben a cirkuszos amiből levonásra került az általa használt 
villanyköltség. 
 
Simonné Vizler Ágnes képviselő elmondja, hogy szerinte ne 10.000.- Ft kaukciót rakjon le a 
cirkuszos hanem 20.000.- Ft-ot, és a korábbi évekhez hasonlóan ebből az összegből kerüljön 
levonásra az általuk fogyasztott áram költség. 
 

Szavazatarányok:  
7 igen egyhangúlag 
 

91/2011. (VIII. 29.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, nem kell 
területfoglalási díjat fizetnie az augusztus 31-én a Sportpályán lévő cirkuszosnak, 
azonban  20.000.- Ft kaukciót be kell fizetnie a Polgármesteri Hivatal kasszájába, 
amelyből az általa használt villany levonásra kerül. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 
h) Csatorna vagyonrendelet 

 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy júniusban volt Őrbottyánban Társulási Tanácsi 
ülés, amelynek a jegyzőkönyvét a mai nap folyamán kapta meg. Az ülésen az őrbottyáni 
polgármester a települések önkormányzatainak jegyzőivel közösen egy levelet fogalmazott meg a 
Kormányhivatal részére, amelyben véleményét kérte bizonyos kérdésekben, amelyre augusztus 19-
én érkezett válasz. Ismerteti mindkét levél tartalmát. 
 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy ő is jelen volt a júniusi társulási ülésen, elmondja az ott 
elhangzottakat.  
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i) Közgép ismertetése  
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy az elmúlt hónapban érkezett egy levél a Közgép 
Kft-től miszerint a túlfizetése keletkezett helyi iparűzési adó területén ezért az önkormányzatnak  
vissza kell fizetnie közel 3 millió forintot. Az adós kolléganő azt a felvilágosítást adta, hogy ő már 
egy ideje egyeztet a Kft.-vel ezzel kapcsolatban. Elmondja, hogy egy összegben az önkormányzat 
nem tudja ezt az összeget visszafizetni. 
 
Bercse Dezső képviselő elmondja, hogy véleménye szerint részletfizetést kell kérni a 
visszafizetésre. 
 

j) Füst rendelet módosítása 
 
Szabolcsi Károly képviselő ismerteti a közvélemény kutatás eredményét a helyi köztisztasági 
rendeletben lévő égetés szabályaival kapcsolatban, elmondja, hogy a legtöbben azt szeretnék, hogy 
csökkenjen keddi napra a tűzgyújtás ideje. Ismerteti a tűzgyújtási tilalom kritériumait. Elmondja, 
hogy a következő testületi ülésre kidolgozza a rendeletmódosítás részletes szabályait. 
 

k) Leader pályázatok 
 

dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy az Észak Pest Megyei Leader egyesület több célterületre 
pályázatokat írt ki. Sajnálatos módon ezen területek közül összesen 4 olyan célterület van ahol 
Váchartyán is indulhat, ezen területeken is csakis kizárólag non-profit szervezetek és egyházi jogi 
személyek pályázhatnak. Elmondja, hogy a pályázatok tényleges kiírása csak szeptember végén 
várható, azonban ahhoz, hogy a későbbiekben bárki pályázni tudjon szükséges egy projekt 
bejelentő adtalap megküldése az egyesület számára, amelynek határideje szeptember 5. 
 
Lassú János alpolgármester elmondja, hogy Ő felveszi a kapcsolatot a sport egyesülettel, a 
katolikus és a református egyház képviselőivel akik majd a holnapi nap  folyamán bejönnek a 
Polgármesteri Hivatalba ahol a Hivatal munkatársa ismerteti velük, hogy melyek azok a célterületek 
amelyekre ők pályázatot tudnak benyújtani. 
 

l) Tornaterem  
 
Szaniszló Katalin az iskola igazgatója kérdezi, hogy mi lesz az iskola tornatermével. 
 
Lassú János alpolgármester elmondja, hogy el kell dönteni meghosszabbítva legyen a tető vagy 
most csak a rossz rész kerüljön megcsináltatásra. Elmondja, hogy véleménye szerint azért kell a 
tetőt meghosszabbítani, mert különben tovább ázna az oldalfal.  
 

m) Falunapból maradt összeg 
 
Simonné Vizler Ágnes képviselő javasolja, hogy a falunapból megmaradt összeg a Művelődési 
Házban tükrös paraván megvalósítására kerüljön elköltésre, amelynek nagy hasznát lehetne venni a 
táncoktatás során. Elmondja, hogy árajánlatokat kér majd a tükrökkel kapcsolatban amennyiben a 
Testület ehhez hozzájárul. 
 
Lassú János alpolgármester szeretne a Művelődési Házba hűtőszekrényt venni. 
 
További napirend, kérdés és hozzászólás nem lévén Koblász Sándor polgármester megköszöni a 
részvételt és 20 óra 46 perckor bezárja az ülést. 
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K.m.f. 

 
          Koblász Sándor           dr. Ungi Kitti 
            polgármester        jegyző 
 
A fenti jegyzőkönyvet hitelesítem: 
 
 
    Bercse Dezső 
        képviselő 


